ContPAQ

ACTIVO
ACTIVO

CIRCULANTE

INSTITUTO COLIMENSE PARA LA DISCAPACIDAD
Estado de Posicién Financiera, Balance General al 31/12/2009

FONDO REVOLVENTE 5,000.00
BANCOS 646,083.40
DEUDORES DIVERSOS 622.03
SUBSIDIO AL EMPLEO POR APLIC/ 119,486.84
GASTOS POR COMPROBAR 2,583.92
CUENTAS POR COBRAR 224,434.52
APOYOS POR COMPROBAR 500.00
Total CIRCULANTE 998,710.71
FIJO
EQUIPO DE TRANSPORTE 338,856.25
DEP. ACUM. EQ. TRANSPORTE -338,856.25
MOB. Y EQUIPO 79,602.88
DEP. ACUM. DE MOB. Y EQUIPO -47,023.87
EQUIPO DE COMPUTO 118,418.75
DEP. ACUM. EQ. COMPUTO -84,788.67
EQUIPO DE COMUNICACION 21,512.50
DEP. ACUM. EQ. COMUNICACION -7,647.92
DIVERSOS 336,387.79
DEP. ACUM. DIVERSOS -96,379.15
Total FIJO 320,082.31
Total ACTIVO 1'318,793.02
SUMA DEL ACTIVO 1'318,793.02
CUENTAS DE ORDEN
DIF ESTATAL EN COMODATO 28.00
SRIA ADMON EN COMODATO 4.00
CLUB ROTARIO EN COMODATO 1.00
GOB. EDO EN COMODATO 13.00
TRANSPORTISTAS EN COMODAT(C 3.00
INSTITUCION A1 EN DONACION 1.00
INSTITUCION A2 EN DONACION 3.00
PERSONA A1 EN DONACION 1.00

NOTAS:

PASIVO
PASIVO
CIRCULANTE

IMPUESTOS POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR

Total CIRCULANTE

Total PASIVO
SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

PATRIMONIO

PATRIMONIO
(Resultado Ejercicio 2005)
Resultado Ejercicio 2004
Resultado Ejercicio 2006
Resultado Ejercicio 2007
Resultado Ejercicio 2008

Total PATRIMONIO

Total PATRIMONIO
Utilidad o (perdida) del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

Hoja: 1
Fecha: 31/12/2009

93,171.47
67,298.66

160,470.13

160,470.13

160,470.13

-195,161.74
345,539.25
73,179.91
907,124.65
331,299.25

1'461,981.32

1'461,981.32
-303,658.43

1'158,322.89

1'318,793.02

-INSTITUCION A1 EN DONACION ES EL CENTRO DE CIRUGIA ESPECIALIZADA DE MEXICO, A.C.; QUE DONO UNA
COMPUTADORA EN CONDICIONES DE USO ACEPTABLE DE LA MARCA COMPAQ, MODELO PRESARIO CON

PROCESADOR PENTIUM 3 DE LA PRIMERA GENERACION.
-INSTITUCION A2 EN DONACION

ES LA FUNDACION VAMOS MEXICO, A.C.; QUE DONO

UN ESCRITORIO DE

PLASTICO Y 2 ARCHIVEROS DE MADERA CON 2 CAJONES CADA UNO; LOS CUALES SE ENCONTRABAN EN
CONDICION ES DE USO ACEPTABLE.


usuario
Text Box
NOTAS: 
-INSTITUCIÓN       A1 EN DONACIÓN     ES EL CENTRO DE CIRUGÍA ESPECIALIZADA DE MÉXICO, A.C.;  QUE  DONÓ     UNA COMPUTADORA EN CONDICIONES  DE  USO  ACEPTABLE  DE  LA   MARCA COMPAQ, MODELO PRESARIO CON PROCESADOR PENTIUM 3 DE LA  PRIMERA GENERACIÓN.
-INSTITUCIÓN     A2 EN DONACIÓN       ES LA FUNDACIÓN    VAMOS  MÉXICO, A.C.;  QUE DONÓ      UN ESCRITORIO  DE  PLÁSTICO      Y  2  ARCHIVEROS  DE  MADERA  CON  2  CAJONES  CADA  UNO;  LOS  CUALES  SE ENCONTRABAN  EN CONDICIÓN    ES    DE USO ACEPTABLE.




